
segunda-feira, 22 de fevereiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00397 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

CNPJ: 14140.701/0001-30 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

A CPL torna pública a contratação: Processo Administrativo n° 01/2016 – Inexigibilidade de 

Licitação n° 01 IN/2016. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: 

ELIENE MENDES DOS SANTOS-ME (“HOTEL E RESTAURANTE CANABRAVA”), 

CNPJ: 00.182.171/0001-89, pelo valor total R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), 

Contrato n° 01 IN/2016. Assinatura: 04/02/2016. Vigência: 31/12/2016. JOVELINA 

MIRANDA SOUZA – Presidente da CPL. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A250914C64D4615D4D5445A15678D4DA


		2016-02-22T14:32:29-0300




